                                                                                                               Załącznik Nr 1

                                                                                                               Do Zarządzenia Nr 35/03

                                                                                                               Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                                                z dnia  2003-12-31

Wydatki / zmiany /                                                                                      6.470.522,00
	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Po zmianach

	801


	
	
	Oświata i wychowanie
	9.756,00
	9.756,00
	2.903.445,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	6.300,00
	6.300,00
	1.676.402,00

	
	
	4010

4210

4300
	Wynagrodz osob pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	4.000,00

2.300,00
	6.300,00
	902.389,00

126.262,00

35.585,00

	
	W tym :
	
	Szkoły podstawowe Stary Dzierzgoń
	4.000,00
	4.000,00
	764.599,00

	
	
	4010

4210
	Wynagrodz osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia
	4.000,00
	4.000,00
	442.059,00

49.710,00

	
	
	
	Szkoły podstawowe Myślice
	2.300,00
	2.300,00
	908.461,00

	
	
	4010

4300
	Wynagrodz osob pracowników

Zakup usług pozostałych
	2.300,00
	2.300,00
	460.330,00

16.030,00

	
	80110
	
	Gimnazja
	3.456,00
	3.456,00
	839.347,00

	
	
	3020

4010

4110

4210
	Nagrody i wyd osob nie zal do wyn

Wynagrodzenia osob pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy
	128,00

2.000,00

1.328,00
	3.456,00


	39.736,00

482.972,00

101.465,00

48.043,00

	853
	
	
	Opieka społeczna
	548,00
	548,00
	928.633,00

	
	85319
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	548,00
	548,00
	85.714,00

	
	
	4210

4300

4410

4580
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pozostałe odsetki
	348,00

200,00
	320,00

228,00
	5.538,00

16.348,00

355,00

1.300,00

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	7.012,00
	7.012,00
	462.694,00

	
	85404
	
	Przedszkola
	7.012,00
	7.012,00
	318.532,00

	
	
	4010

4110

4120

4210

4220

4580
	Wynagrodz osob pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Pozostałe odsetki
	3.552,00

3.141,00

319,00
	6.119,00

100,00

793,00
	177.572,00

36.286,00

5.119,00

19.631,00

21.450,00

1.307,00

	
	
	
	Ogółem

	17.316,00
	17.316,00
	6.470.522,00


                                                                                                               Załącznik Nr 2

                                                                                                               Do Zarządzenia Nr 35/03

                                                                                                               Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu 

                                                                                                                z dnia  2003-12-31

Plan finansowy dochodów na  zadania zlecone gminie w 2003 r.                                      

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Po zmianach

	853
	
	
	Opieka społeczna
	
	4300,00
	453.212,00

	
	85313    
	
	Składki na ubezpieczenia Zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
	
	 3.000,00
	10.420,00

	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.
	
	3.000,00
	10.420,00

	
	85316
	
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
	
	1.300,00
	55.472,00

	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.
	
	1.300,00
	55.472,00

	
	
	
	Ogółem
	
	4.300,00
	548.299,00


